
UCHWAŁA NR LXXX/743/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonych jako działki 
nr 100/1, 101/3 i 92/2 - stanowiących własność Gminy Miasta Radomia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust 2 pkt 3 w związku z art. 68 ust. 1 pkt 2 i ust. 1b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.), uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości tj. działki nr 100/1 o pow. 9816 m2 i nr 
101/3 o pow. 3 ha 2121 m2  (Obr. 0010 – Kaptur, ark. 14), dla której Sąd Rejonowy w Radomiu VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr RA1R/00016198/3 oraz działki nr 92/2 o pow. 2 ha 4931 m2 (Obr. 
0010 – Kaptur, ark. 14), dla której Sąd Rejonowy w Radomiu VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr RA1R/00132716/0, stanowiące własność Gminy Miasta Radomia. Zbycie w trybie bezprzetargowym 
nastąpi na rzecz Fundacji Radomiak Radom, na cele niezwiązane z działalnością zarobkową, określone 
w art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.).   
§ 2. Udziela się bonifikaty od ceny sprzedaży w wysokości 99 %. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 43D716D4-E992-4650-A316-04B4829C0EE3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


